
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

SHOQËRIA “ECO -ELB” SH.A. 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                Elbasan, më ____/____/2023 

 

 
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: GENTIAN SADIKU Person Fizik me NIPT L42314005A dhe adresë Tirane Kashar 

YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedure e hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete Elektronike – 

Mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61945-03-09-2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bledi Loci me NIPT L47401203N 

Vlera:  3,993,240 (tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tremijë e dyqind e dyzet) Lekë, pa TVSH 

2. GENTIAN SADIKU me NIPT L42314005A 

Vlera: 3,620,220 (tremilion e gjashtëqind e njëzetmijë e dyqind e njëzet) Lekë, pa TVSH 

3. MALBERTEX me NIPT K71821009N 

Vlera: 3,891,340 (tremilion e tetëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e treqind e dyzet) Lekë, pa TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.           Bledi Loci          NIPT L47401203N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 



a. Nuk ka paraqitur mostrat pranë zyrave të “Eco – Elb” sh.a në momemtin e hapjes së ofertave. 

b. Nuk ka paraqitur dokumentaconin e kërkuar elektronikisht  

 

2. MALBERTEX      NIPT K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

a. OE nuk ka paraqitur autorizim të vlefshëm nga prodhuesi/distributor (Safety Albania), 

autorizim pa vulë të njomë, autorizim nga BLN (Prodhuesi) nuk përmban të dhëna të 

plota mbi prodhuesin si adresa, email, nr tel, nr fax. 

b. OE nuk plotëson Kriterin 2,3,4 të DST pasi nuk ka paqitur Çertifikatën e Akreditimit për 

laboratorin. Sipas fletë analizës së paraqitur nga OE për artikullin Kominoshe Pune, 

specifikimet teknike të kërkuara nuk përmbushen (pesha specifikedhe tendosja) 

c. Dokumenti i paraqitur si skedë teknike nga OE, nuk mund të pranohet nga AK pasi nuk 

përmban të dhënat bazë që duhet të përmbajë një skedë teknike dhe është e nënshkruar 

nga OE i cili sipas QKB nuk rezulton të jetë prodhues për veshjet e punës.  

 

KVO për sa më sipër skualifikon ofertën e paraqitur nga OE 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. GENTIAN SADIKU me NIPT L42314005A 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

Vlera: 3,620,220 (tremilion e gjashtëqind e njëzetmijë e dyqind e njëzet) Lekë, pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

     ADMINISTRATOR  

 

          LELI KAJA 


